
DETERMINAZIONE
n. 207 del 07/06/2022

Oggetto: BANDO DECRETO SOSTEGNI BIS D.L. 73/2021. ULTIMA LIQUIDAZIONE 
CONTRIBUTI AFFITTO E BOLLETTE. RETTIFICA DETERMINA N. 196 DEL 03/06/2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTI:

• la Delibera di Consiglio Comunale n. 24 del 23.05.2022 ad oggetto “Approvazione del Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2022-2024;

 la Delibera di Consiglio Comunale n. 25 del 23.05.2022 ad oggetto “Approvazione del Bilancio di  
Previsione Finanziario 2022-2024 e relativi allegati;

 la Delibera di Giunta Comunale n. 49 del 23/05/2022 ad oggetto “Approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione (PEG) per il periodo 2022-2024 Assegnazione risorse”.

VISTA la determina n. 196 del 03/06/2022;
PRESO ATTO che nella parte dispositiva  sono stati erroneamenti indicati due impegni per la liquidazione  
delle somme indicate ovvero
“euro 3482,79 all’impegno 373/21 assunto sul  cap. 1304/0 “Intervento sostegno affitto  e sostegno alle 
famiglie.
euro 1099,32 all’impegno 378/2021 assunto sul Cap. 1300/0 “Interventi per solidarietà alimentare”.
CONSIDERATO che l’impegno 378/2021 non ha la disponibilità della somma per la liquidazione che è invece  
presente per intero sull’impegno 373/21;
PRESO ATTO di dover rettificare la precedente determina nella parte suddetta;

DETERMINA

• Di rettificare la determina n. 196 del 03/06/2022 sostituendo la frase:

“euro 3482,79 all’impegno 373/21 assunto sul  cap. 1304/0 “Intervento sostegno affitto  e sostegno alle 
famiglie.
euro 1099,32 all’impegno 378/2021 assunto sul Cap. 1300/0 “Interventi per solidarietà alimentare”.
Con la seguente:
imputando la spesa totale di euro 4582,12 all’impegno 373/21 assunto sul cap. 1304/0 “Intervento sostegno 
affitto e sostegno alle famiglie”.

• Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione 
del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con firma digitale

Determ. n. 207 del 07/06/2022 pag. 1/1


